comes Rossilionis et Ceritanie, Marchio Oristanni

comesque Gociani.

Ad perhumilem supplicacionem universitatis Ci.

vitatis Ville Ecclesiarum per dilectum Consiliarium

Nostrnm Petrum Falco, legum doctorem, nuncium,

procuratorem, sindicum et actorem ejusdem Uni

versitatis super iis Majestati Nostre factam , qui,

habens ad hoc plenum posse a dicta Universitate,

die presenti et iufrascripto Nobis Regi et domino

naturali dictorum Regnorum et dicte civitatis ju

ramentum et homagium fidelitatis, naturalitatis et

vassallagii solemniter prestitit, omnia et singula

privilegia, Capitula vocata de Breu, franquitates,

libertates et immunitatesa bonos usus et consuetu

dines per Nos aut per Serenissimos dominos Reges

Ferdinandum avum , Alfonsum patruum, et joannem

patrem Nostrum memorie indelibilis indultas et con

cessas , indulta et concessa dicte Universitati et sin

gularibus de eadem, sicut in eisdem continetura

concessas et concessa, ac eciam concessas et con

cessa per retro Reges predecessores eorum et No

stri, quemadmodum per eosdem Reges patruum et

patrem Nostros confirmata et confirmate sunt; et

siguanter privilegium incorporacionis, aggregacionis

ac unionis ad Regiam coronam de dicta civitate

factum et concessum per dictum Serenissimum

Regem Alfonsum patruum Nostrum dive memorie,

datum et actum in Turri Ottava, octavo die mensis

januarii, anno a Nativitate Domini millesimo qua

dringentesimo quinquagesimo; et omnia et singula

in eo et eis contenta et quolibet eorum laudamus,

aprobamus, ratifficamus, juramus, ac perpetue No

stre confirmacionis presidio roboramus , si et prout

eis hactenus melius usi fuerunt: pheudali seu mi

litari servicio, solaciis , defensis, artaseriis, forestis,

et aliis Nostre Curie juribus remanentibus semper

salvis. Mandantes per hanc eandem spectabili, ma

gnificis, dilectis Consiliariis Nostris in dicto Sar

dinie Regno, Viceregi, Gubernatori generali, Re

formatori in capitibus Callari, Gallure, et Guber

natori in Capite Lugudorii, Procuratori Regio, et

ejus loca tenentibusa Vicariis, Potestntibus, capio

taneis, Consiliariis, ceterisque oflicialibuset subditis

Nostris in dicto Regno coustitutis et constituendis,

et dictorum officialium loca tenentibus, expresse et

de certa scicncia, ad Nostre gratie et amoris ob

teutum , penamque florenorum auri Aragonum duo

rum mille Nostris inferendam. erariis, ut Nostram

hujusmodi coufirmationem, laudacionem , aprobacio

nem, et omnia et singula in ea contenta, teneant

firmiter et observent, et faciant per quos deceat

observari , et non contra faciant vel veniant , aut ali

quem contra facere vel venire sinant, racione aliqua

sive causa. In cujus rei testimonium .preseutem fieri

jussimus, Nostrov sigillo Generalis Gubernacionis,

quo utebamur antequam ad apicem horum Regnorum

erecti essemusp cum alia nondum fabricata sint,

impendenti munita.

Dat. in civitate Barchinone, die septimo mensis

septembris, anno a Nativitate Domini millesimo

quadringentesimo sepluagesimo nono, Regnorumque

Nostrorum , videlicet Sicilie anno xn", castelle et

Legionis sexto, Aragonum vero et aliorum primo.

Signum {- Ferdinandi Regis Castelle, Aragonum,

io
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Legionisp Sicilie, Toleli, Valencie, Portugalie, Gal

lecie, Majoricarump Hispalis, Sardinie, Cordube,

Corsice, Murcie, Giennis, Algarhii, Algezirep Gi

braltaris, comitis Barchinone , Domini Vizcaye et

Moline, Ducis Athenarum et Neopatrie, comitis

Rossilionis et Ceritanie, Marchionis Oristanni (Io

mitisque Gonciani.

yo EL REY.

'I‘estes sunt: venerabilis in christo pater Johannes

Episcopus Arunden., Cancellarius.

Egregius et nobiles Enrriquus Enriquez, Major

domus major; et

Rodericus Dulloa, Conser'vator maior Regni Ca

stelle. .

hiagniflici Ludovicus de Cabanyelles, gerens vices

Gubernatoris in Regno Valencie;

Nobilis Raymundus Despes et Rodericus de Red

bollcdop milites , dicti Serenissimi Domini Regis

Con siliarii. v

Sigfnum mei Ludovici Gongales, Serenissimi

Domini Regis Secretarii , eiusque auctoritate publici

notarii per totam ipsius terram et dicionem; qui

predicta de dicti Domini llegisrmandato scribi feci.

constat de rasis, correctis et emendatis in lineis

mi, VI, et in ultima linea testium, ubi legitur

u delibilis n; u ri octava octavo »; « Nobilis Ray

mundus n.

Vidit Flilipus de' la Cavalleria, Conservator Ge

neralis. ’ »

vidit Ludovichus Snnchcs, Generalis Thesaura

rius.

Dominns Rex mandavit mihi Ludovico Gongales.

Visa per Thesaurarium et conservatorem Generales.

In Sardinie primo, fol. cxxv.

CVII.

Re Ferdinando conferma il privilegio di Re Gio

' vanni, che ogni due anni il Capitano di Villa

di Chiesa e il suo Luogotenente siano obligati a

tener tavola.

me , 7 settembre.

(Dall’origìnale. enislente nelll Archivio Communalc d’ Iglesias).

Confirmaciò del privilegio de Vila de Sglesias,

que el capitan liaya de dar firmanzas, que de dos

en dos anys tendra taulu

Nos Perdinandusp Dei gratia Rex castelle , Ara

(1) Così a’ piedi del diploma, sulla parte esterna, sopra il luogo

del sigillo che ora manca, è scritto in carattere minuto dalla mano

medesima che scrisse il privilrgio.

gonum, Legionis, Sicilie, Toleli, Valencie, Por

tugalie, Gallecie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie,

Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Al

sezire, Sibraltarisp comes Barchinone, Dominus

Viscaye et Molino, Dux Atlienarum et Neopatrie,

Comes Rossilionis et Cerilanie, Marchio Oristanni,

comesque Gociani.

'Ostcnsum est Nostre Majestati et reverenter exhi

bitum fuit per dilectum Consiliarium Nostrum Pe

trum Falco, sindicum et embaixatorem per Univer

sitatem civitatis Ville Ecclesiarum dicti Sardinie

Regni, privilegium per Serenissimum Dominum Re

gem Patrem Nostrum immortalis memorie eidem

Universitati concessum, tcnoris sequentisz

u Nos Joannes, Dei gracia Rex Aragonum, Na

n varre, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie

et Corsice, Comes Barchinone, Russilionis et Ce

» ritnnie. i

n Bonum reipublice civitatis Nostre de Vila de

n Sglesies etc. n (Vedi sopra, Doc. LXXXVII).

Fuitque Maiestati Nostre per dictum sindicum,

nomine et pro parte dicte Universitatis, humiliter

suplicatum, ut cartam et privilegium preinsertump

et omnia et singula in ea contentaa laudarex apro

bare, ratiflicare et confirmare juxta ipsius seriem

et tenorem, et quathenus opus est de novo conce

dere, de magni Regia benignitate dignaremun Nos

vero, dicta suplicacione benigne admissa, tenore

presentis et de Nostra certa sciencia et expresse

privilegium preinsertum et omnia et singula in ea

contenta laudamus , aprobamus , ratiflicamus et

confirmamusy ac quathenus opus est de novo con- -

cedimus, Nostreque hujusmodi laudacionis, apro

bacionis, ratifficacionis et confirmacionis presidio

roboramusp sicut melius dici potest et intelligi

ad homini sanum et sincerum intellectum dicte

Universitatis. quocirca spectabilii magnifico, et

dilectis Consiliariis Nostris, Viceregi in dicto Sar

dinie Regno, Gubernatoribus et Reformatori in Ca

pitibus Callari, Gallure et Lugodoriii Procuratori

Regio et ejus Locumtenentiy Vicariis , Potestatibusa

ceterisque universis et singulis officialibus et sul):

ditis Nostris in dicto Regno et civitate Ville Ec

clesiarum constitutis et constituendis, et (lictorum

officialium loca tenentibus , presentibus et fuluris,

dicimus, precipimus et jubemus expresse et de certa

scientia , ad Nostre gracie et amoris obtentum, pe

namque florenorum auri Aragonum mille Nostris